

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: **INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA**
 CNPJ: **59.309.302/0001-99**
 Contato: **(21) 2603-5020, (21) 2603-3246, (21) 2603-0039 e (21)98005-0039**
 e-mail: **injex@injex.com.br**
 Data: **15/08/2024**

Autorizado a fornecer o material listado materiais médico hospitalares do grupo I, conforme ATA RIOSAUDE Nº 0044/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1116/2023 - PROCESSO RSU-PRO-2022/01978 - 09/200.906/2021 - PEDIDO Nº 0347/2024.

| Código | Item | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|-------------|-------|---|-----|--------|---------------------------|---------------------|
| 65150308986 | INJEX | AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 13X4,5 (26G 1/2"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONEXAO LUER, PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. | UND | 20000 | R\$ 0,19 | R\$ 3.800,00 |
| 65150309010 | INJEX | AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X7 (22G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. | UND | 30000 | R\$ 0,16 | R\$ 4.800,00 |
| | | | | | Total por Unidade: | R\$ 8.600,00 |

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: **2024NE001211**
 Local de Entrega: **Hospital Municipal Rocha Faria**
 Endereço: **Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-101**

| Código | Item | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|-------------|-------|---|-----|--------|---------------------------|-------------------|
| 65150308986 | INJEX | AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 13X4,5 (26G 1/2"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONEXAO LUER, PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. | UND | 300 | R\$ 0,19 | R\$ 57,00 |
| 65150309010 | INJEX | AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X7 (22G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. | UND | 1000 | R\$ 0,16 | R\$ 160,00 |
| | | | | | Total por Unidade: | R\$ 217,00 |

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: **2024NE001211**
 Local de Entrega: **CTI Pediátrico Hospital Municipal Souza Aguiar**
 Endereço: **Praça da República nº 111 - Centro, Rio de Janeiro - CEP: 20211-350**

| Código | Item | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|-------------|-------|---|-----|--------|---------------------------|---------------------|
| 65150308986 | INJEX | AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 13X4,5 (26G 1/2"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONEXAO LUER, PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. | UND | 1000 | R\$ 0,19 | R\$ 190,00 |
| 65150309010 | INJEX | AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X7 (22G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. | UND | 8000 | R\$ 0,16 | R\$ 1.280,00 |
| | | | | | Total por Unidade: | R\$ 1.470,00 |

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: **2024NE001211**
 Local de Entrega: **CER Barra**
 Endereço: **Av. Ayrton Senna nº 2000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - CEP: 22775-003**

| Código | Item | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|-------------|-------|---|-----|--------|---------------------------|---------------------|
| 65150308986 | INJEX | AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 13X4,5 (26G 1/2"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONEXAO LUER, PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. | UND | 1200 | R\$ 0,19 | R\$ 228,00 |
| 65150309010 | INJEX | AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X7 (22G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. | UND | 6000 | R\$ 0,16 | R\$ 960,00 |
| | | | | | Total por Unidade: | R\$ 1.188,00 |

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: **2024NE001211**
 Local de Entrega: **UPA Senador Camará**
 Endereço: **Av. de Santa Cruz nº 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - CEP: 21830-264**

| Código | Item | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|-------------|-------|---|-----|--------|---------------------------|-------------------|
| 65150309010 | INJEX | AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X7 (22G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. | UND | 4000 | R\$ 0,16 | R\$ 640,00 |
| | | | | | Total por Unidade: | R\$ 640,00 |

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: **2024NE001211**
 Local de Entrega: **UPA 24H Cidade de Deus**
 Endereço: **Rua Edgard Werneck s/n - Cidade de Deus, Rio de Janeiro - CEP: 22763-011**

| Código | Item | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|---------------------------|-------|---|-----|--------|------------------|-------------------|
| 65150308986 | INJEX | AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 13X4,5 (26G 1/2'), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONEXAO LUER, PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. | UND | 3000 | R\$ 0,19 | R\$ 570,00 |
| 65150309010 | INJEX | AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X7 (22G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. | UND | 2000 | R\$ 0,16 | R\$ 320,00 |
| Total por Unidade: | | | | | | R\$ 890,00 |

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2024NE001211
 Local de Entrega: UPA Rocha Miranda
 Endereço: Estr. do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - CEP: 21540-500

| Código | Item | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|---------------------------|-------|---|-----|--------|------------------|-------------------|
| 65150309010 | INJEX | AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X7 (22G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. | UND | 5000 | R\$ 0,16 | R\$ 800,00 |
| Total por Unidade: | | | | | | R\$ 800,00 |

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2024NE001211
 Local de Entrega: UPA Costa Barros
 Endereço: Estrada de Botafogo s/n - Costa Barros - Rio de Janeiro - CEP: 21532-200

| Código | Item | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|---------------------------|-------|---|-----|--------|------------------|---------------------|
| 65150308986 | INJEX | AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 13X4,5 (26G 1/2'), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONEXAO LUER, PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. | UND | 2400 | R\$ 0,19 | R\$ 456,00 |
| 65150309010 | INJEX | AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X7 (22G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. | UND | 6000 | R\$ 0,16 | R\$ 960,00 |
| Total por Unidade: | | | | | | R\$ 1.416,00 |

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2024NE001211
 Local de Entrega: UPA Vila Kennedy
 Endereço: Praça Dolomitas, Av. Guianas, s/n - Vila Kennedy, Rio de Janeiro - CEP: 20211-901

| Código | Item | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|---------------------------|-------|---|-----|--------|------------------|-------------------|
| 65150308986 | INJEX | AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 13X4,5 (26G 1/2'), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONEXAO LUER, PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. | UND | 2000 | R\$ 0,19 | R\$ 380,00 |
| 65150309010 | INJEX | AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X7 (22G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. | UND | 2000 | R\$ 0,16 | R\$ 320,00 |
| Total por Unidade: | | | | | | R\$ 700,00 |

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2024NE001211
 Local de Entrega: UPA de Madureira
 Endereço: Praça dos Lavradores, s/n - Campinho, Rio de Janeiro - CEP: 21310-200

| Código | Item | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|---------------------------|-------|---|-----|--------|------------------|-------------------|
| 65150309010 | INJEX | AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X7 (22G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. | UND | 1500 | R\$ 0,16 | R\$ 240,00 |
| Total por Unidade: | | | | | | R\$ 240,00 |

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2024NE001211
 Local de Entrega: UPA Paciência
 Endereço: Estr. Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - CEP: 23585-430

| Código | Item | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|---------------------------|-------|---|-----|--------|------------------|-------------------|
| 65150308986 | INJEX | AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 13X4,5 (26G 1/2'), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONEXAO LUER, PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. | UND | 1500 | R\$ 0,19 | R\$ 285,00 |
| 65150309010 | INJEX | AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X7 (22G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. | UND | 1500 | R\$ 0,16 | R\$ 240,00 |
| Total por Unidade: | | | | | | R\$ 525,00 |

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2024NE001211
 Local de Entrega: UPA Sepetiba
 Endereço: Alagados, Rua José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - CEP: 23535-450

| Código | Item | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|-------------|-------|---|-----|--------|---------------------------|-------------------|
| 65150308986 | INJEX | AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 13X4,5 (26G 1/2"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONEXAO LUER, PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. | UND | 1500 | R\$ 0,19 | R\$ 285,00 |
| | | | | | Total por Unidade: | R\$ 285,00 |

Prazo de Entrega: 10 dias
Nº da Nota de Empenho: 2024NE001211
Local de Entrega: UPA 24h João XXIII
Endereço: Av. João XXIII S/N - Santa Cruz - Rio de Janeiro - CEP: 23570-000

| Código | Item | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|-------------|-------|---|-----|--------|---------------------------|-------------------|
| 65150309010 | INJEX | AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X7 (22G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. | UND | 3000 | R\$ 0,16 | R\$ 480,00 |
| | | | | | Total por Unidade: | R\$ 480,00 |

Prazo de Entrega: 10 dias
Nº da Nota de Empenho: 2024NE001211
Local de Entrega: UPA Magalhães Bastos
Endereço: Estrada Manoel Noqueira de Sá - Rua Prof. José Rodrigues s/nº - Magalhães Bastos - Rio de Janeiro - CEP: 21745-290

| Código | Item | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|-------------|-------|---|-----|--------|---------------------------|---------------------|
| 65150309010 | INJEX | AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X7 (22G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. | UND | 10000 | R\$ 0,16 | R\$ 1.600,00 |
| | | | | | Total por Unidade: | R\$ 1.600,00 |

Prazo de Entrega: 10 dias
Nº da Nota de Empenho: 2024NE001211
Local de Entrega: UPA Engenho de Dentro
Endereço: Rua Bernardo - Engenho de Dentro - Rio de Janeiro - CEP: 20745-270

| Código | Item | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|-------------|-------|---|-----|--------|---------------------------|-------------------|
| 65150308986 | INJEX | AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 13X4,5 (26G 1/2"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONEXAO LUER, PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. | UND | 2000 | R\$ 0,19 | R\$ 380,00 |
| 65150309010 | INJEX | AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X7 (22G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. | UND | 2000 | R\$ 0,16 | R\$ 320,00 |
| | | | | | Total por Unidade: | R\$ 700,00 |

Prazo de Entrega: 10 dias
Nº da Nota de Empenho: 2024NE001211
Local de Entrega: UPA Del Castilho
Endereço: Estrada Adhemar Bebiano nº 339 (DEL CASTILHO) Inhaúma - Rio De Janeiro - CEP: 20766-720

| Código | Item | Descrição | U.C | Quant. | Valores Unitário | Total |
|-------------|-------|---|-----|--------|---------------------------|-------------------|
| 65150309010 | INJEX | AGULHA HIPODERMICA COM SISTEMA DE SEGURANCA 25X7 (22G 1"), COM CORPO EM ACO INOXIDAVEL, SILICONIZADA, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLASTICO COM CONEXAO LUER PROTETOR PLASTICO DE ENCAIXE RIGIDO, IDENTIFICACAO DO CALIBRE SEGUNDO PADRAO DE CORES UNIVERSAL ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. | UND | 1000 | R\$ 0,16 | R\$ 160,00 |
| | | | | | Total por Unidade: | R\$ 160,00 |

Prazo de Entrega: 10 dias
Nº da Nota de Empenho: 2024NE001211
Local de Entrega: Hospital Maternidade Rocinha
Endereço: Av. Niemayer nº 776 - São Conrado - Rio de Janeiro - CEP: 22610-095

Total Geral: R\$ 19.911,00